Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/0ct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1269)

Fecha y | 22/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1240 BIENES MUEBLES $4,104,507.47 $0.00 $0.00 $4,104,507.47
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $785,579.67 $0.00 $0.00 $785,579.67
1241-1 Muebles de Oficina y Estanteria $232,718.85 $0.00 $0.00 $232,718.85
1241-1-5111 Muebles de oficina y estanteria $217,789.85 $0.00 $0.00 $217,789.85
1241-1-5112 Muebles de oficina y estanteria $14,929.00 $0.00 $0.00 $14,929.00
1241-2 Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria $6,280.00 $0.00 $0.00 $6,280.00
1241-2-5121 Muebles, excepto de oficina y estanteria $6,280.00 $0.00 $0.00 $6,280.00
1241-3 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacion $347,464.35 $0.00 $0.00 $347,464.35
1241-3-5151 Equipo de cémputo y de tecnologias de la informacién $347,464.35 $0.00 $0.00 $347,464.35
1241-9 Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion $199,116.47 $0.00 $0.00 $199,116.47
1241-9-5191 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACION $199,116.47 $0.00 $0.00 $199,116.47
1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIV! $15,511.16 $0.00 $0.00 $15,511.16
1242-1 Equipos y Aparatos Audiovisuales $4,971.00 $0.00 $0.00 $4,971.00
1242-1-5211 Equipos y aparatos audiovisuales $4,971.00 $0.00 $0.00 $4,971.00
1242-3 Camaras Fotograficas y de Video $10,540.16 $0.00 $0.00 $10,540.16
1242-3-5231 Camaras Fotograficas y de video $10,540.16 $0.00 $0.00 $10,540.16
1244 VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,949,359.00 $0.00 $0.00  $1,949,359.00
1244-1 vehiculos y equipo terrestre $1,928,360.00 $0.00 $0.00 $1,928,360.00
1244-1-5411 Automoéviles y Equipo Terrestre $1,928,360.00 $0.00 $0.00 $1,928,360.00
1244-9 Otros Equipos de Transporte $20,999.00 $0.00 $0.00 $20,999.00
1244-9-5491 Otros equipos de transporte $20,999.00 $0.00 $0.00 $20,999.00
1245 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $318,906.00 $0.00 $0.00 $318,906.00
1245-0 ** FALTA NOMBRE ** $318,906.00 $0.00 $0.00 $318,906.00
1245-0-5511 EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA $318,906.00 $0.00 $0.00 $318,906.00
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MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
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Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $1,035,151.64 $0.00 $0.00  $1,035,151.64
1246-1 Maguinaria y Equipo Agropecuario $415,545.00 $0.00 $0.00 $415,545.00
1246-1-5611 Magquinaria y equipo agropecuario $415,545.00 $0.00 $0.00 $415,545.00
1246-2 Maquinaria y Equipo Industrial $15,200.64 $0.00 $0.00 $15,200.64
1246-2-5621 Magquinaria y equipo industrial $15,200.64 $0.00 $0.00 $15,200.64
1246-3 Magquinaria y Equipo de Construccion $425,400.00 $0.00 $0.00 $425,400.00
1246-3-5631 Magquinaria y equipo de construccién $425,400.00 $0.00 $0.00 $425,400.00
1246-5 Equipo de Comunicacion y Telecomunicacion $15,900.00 $0.00 $0.00 $15,900.00
1246-5-5651 Equipo de Comunicacién y Telecomunicacién $15,900.00 $0.00 $0.00 $15,900.00
1246-6 Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y Accesorios Eléctric $5,104.00 $0.00 $0.00 $5,104.00
1246-6-5661 Equipos de Generacion Eléctrica, Aparatos y Accesorios El $5,104.00 $0.00 $0.00 $5,104.00
1246-7 Herramientas y Maquinas-Herramienta $149,402.00 $0.00 $0.00 $149,402.00
1246-7-5671 Herramientas y Maquinas-Herramienta $149,402.00 $0.00 $0.00 $149,402.00
1246-9 Otros Equipos $8,600.00 $0.00 $0.00 $8,600.00
1246-9-5691 Otros Equipos $8,600.00 $0.00 $0.00 $8,600.00
1250 ACTIVOS INTANGIBLES $39,002.22 $0.00 $0.00 $39,002.22
1251 SOFTWARE $39,002.22 $0.00 $0.00 $39,002.22
1251-0 ** FALTA NOMBRE ** $32,981.82 $0.00 $0.00 $32,981.82
1251-0-5911 SOFTWARE $32,981.82 $0.00 $0.00 $32,981.82
1251-5911 Software $6,020.40 $0.00 $0.00 $6,020.40
1260 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML $7,295,511.60 $842,500.00 $564,476.74 $7,017,488.34
1261 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLE! $5,354,021.60 $842,500.00 $244,610.27 $4,756,131.87
1261-3 Depreciacion Acumulada de Edificios no Habitacionales. $4,511,521.60 $0.00 $244,610.27 $4,756,131.87

D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-1 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $8,962.80 $4,520,484.40

D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-2 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $52,670.64 $4,573,155.04

D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-3 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $17,094.00 $4,590,249.04
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D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-4 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $55,640.51 $4,645,889.55
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-5 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $33,163.28 $4,679,052.83
D00011 31/12/2023 Depreciacioén Activo: 5831000001-7 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $24,750.00 $4,703,802.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-9 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $9,679.23 $4,713,482.06
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-8 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $24,672.80 $4,738,154.86
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5831000001-13 - Edificios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $17,977.01 $4,756,131.87
1261-4 Depreciacién Acumulada de Otros Bienes Inmuebles. $842,500.00 $842,500.00 $0.00 $0.00
D00007 31/10/2023 S/C (RECLASIFICACION DE DEPRECIACIONES ACUMULADAS DE OTROS BIENE $842,500.00 $0.00 $0.00
1263 DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES $1,941,490.00 $0.00 $319,866.47  $2,261,356.47
1263-1 Depreciacion Acumulada de Mobiliario y Equipo de Administraci $420,075.33 $0.00 $36,257.81 $456,333.14
1263-1-511 Depreciacién Acumulada de Mobiliario y Equipo de Adminis $420,075.33 $0.00 $36,257.81 $456,333.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5112000004-1 - Muebles ensamblados y tapizados (Depreciaciol $0.00 $336.10 $420,411.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-1 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $130.00 $420,541.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-1 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $150.00 $420,691.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-1 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $146.40 $420,837.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-2 - Sillas (Depreciacién de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $19.00 $420,856.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-3 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $19.00 $420,875.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000033-1 - Nicho de Honor del Labaro Patrio (Depreciacion $0.00 $190.00 $421,065.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-2 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $290.50 $421,356.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-1 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $150.00 $421,506.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-4 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $76.80 $421,583.13
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-2 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $85.00 $421,668.13
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-5 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $18.50 $421,686.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-4 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $85.00 $421,771.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-11 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $50.00 $421,821.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-3 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $113.00 $421,934.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-6 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $18.50 $421,953.13
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-7 - Sillas (Depreciacién de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $18.50 $421,971.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000016-1 - Juego de Sala (Depreciacion de Activos de la Fe $0.00 $450.00 $422,421.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-3 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $130.00 $422,551.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-3 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $210.00 $422,761.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000008-1 - Libreros (Depreciacion de Activos de la Fecha: & $0.00 $70.00 $422,831.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-8 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $76.80 $422,908.43
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D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-2 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $179.00 $423,087.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-9 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31/ $0.00 $18.50 $423,105.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-10 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $423,124 .43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5151000004-3 - Impresoras (Depreciacion de Activos de la Fech: $0.00 $339.00 $423,463.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-1 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $54.90 $423,518.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-4 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $130.00 $423,648.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-5 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $132.00 $423,780.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-5 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $113.00 $423,893.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-6 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $400.00 $424,293.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-7 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $400.00 $424,693.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-6 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $150.00 $424,843.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-7 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fechz $0.00 $113.00 $424,956.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-2 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $240.00 $425,196.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000008-2 - Libreros (Depreciacion de Activos de la Fecha: & $0.00 $199.50 $425,395.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-12 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $425,416.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-13 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $425,436.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-14 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $425,457.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-15 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $425,475.53
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-16 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $425,494.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-17 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $425,512.53
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-18 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $425,531.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-19 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $425,549.53
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-20 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $425,568.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-21 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $425,598.03
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5111000013-22 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $425,628.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-23 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $425,658.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-24 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $425,688.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-25 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $425,718.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-26 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $425,748.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-27 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $55.00 $425,803.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-28 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $58.00 $425,861.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-4 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $150.00 $426,011.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-8 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $132.00 $426,143.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-29 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $426,163.43
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D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-30 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $426,183.83
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-31 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $426,204.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-9 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fecha $0.00 $130.00 $426,334.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-32 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $55.00 $426,389.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-33 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $426,409.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-34 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $426,430.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-8 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Feche $0.00 $150.00 $426,580.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-9 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fechz $0.00 $150.00 $426,730.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-35 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $70.00 $426,800.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-5 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $35.00 $426,835.03
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5111000005-10 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $145.00 $426,980.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-10 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $150.00 $427,130.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-11 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $59.90 $427,189.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000008-3 - Libreros (Depreciacion de Activos de la Fecha: & $0.00 $80.00 $427,269.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-11 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $163.50 $427,433.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-12 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $85.00 $427,518.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-12 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $130.00 $427,648.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5112000004-2 - Muebles ensamblados y tapizados (Depreciaciol $0.00 $65.00 $427,713.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-13 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $130.00 $427,843.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-6 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $110.00 $427,953.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-36 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $59.90 $428,013.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-37 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $25.00 $428,038.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-38 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $25.00 $428,063.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-39 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $38.00 $428,101.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-40 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $38.00 $428,139.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-41 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $135.00 $428,274.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000007-1 - Despachadores de agua (Depreciacion de Activ $0.00 $149.90 $428,424.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-3 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $14.90 $428,439.13
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-42 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $14.90 $428,454.03
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-43 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $59.90 $428,513.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-13 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $179.00 $428,692.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-44 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $25.00 $428,717.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-45 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $135.00 $428,852.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000006-1 - Estantes (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: : $0.00 $49.50 $428,902.43
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
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D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-14 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $179.00 $429,081.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-14 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $122.00 $429,203.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-15 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $150.00 $429,353.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-16 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $150.00 $429,503.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-15 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $100.00 $429,603.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-46 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $429,621.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-47 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $429,640.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-48 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $429,658.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-49 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $429,677.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-50 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $70.00 $429,747.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-51 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $70.00 $429,817.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-52 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $74.90 $429,892.33
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-53 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $74.90 $429,967.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-16 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $90.00 $430,057.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-4 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.00 $430,077.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000008-4 - Libreros (Depreciacion de Activos de la Fecha: & $0.00 $220.00 $430,297.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-54 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $430,315.73
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-55 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $430,334.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-56 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $135.00 $430,469.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000008-5 - Libreros (Depreciacion de Activos de la Fecha: & $0.00 $70.00 $430,539.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-17 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $130.00 $430,669.23
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-57 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $52.20 $430,721.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-58 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $52.20 $430,773.63
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000014-1 - Sillones (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $231.96 $431,005.59
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000005-1 - Cafion proyector (Depreciacion de Activos de la $0.00 $712.11 $431,717.70
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-17 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $559.82 $432,277.52
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-18 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $371.03 $432,648.55
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-18 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $507.69 $433,156.24
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-59 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $433,166.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-60 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $433,176.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-19 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $150.00 $433,326.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-61 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $74.90 $433,400.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5112000004-3 - Muebles ensamblados y tapizados (Depreciacié $0.00 $64.90 $433,465.84
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5112000004-4 - Muebles ensamblados y tapizados (Depreciaciol $0.00 $89.00 $433,554.84
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1269)

Fechay | 22/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-20 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $150.00 $433,704.84
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-62 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $433,734.84
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-63 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $433,764.84
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-21 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $50.00 $433,814.84
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-64 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $74.90 $433,889.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-65 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $433,919.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-66 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $433,949.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-19 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $150.00 $434,099.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-67 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,129.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-68 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,159.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-69 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,189.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-70 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,219.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-71 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,249.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-5 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.00 $434,269.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-6 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.00 $434,289.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-72 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,319.74
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5111000013-73 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,329.64
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-74 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,339.54
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-75 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,349.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-76 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,359.34
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-77 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,369.24
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-78 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,379.14
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5111000013-79 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,389.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-80 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,398.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-81 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,408.84
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-82 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,418.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-83 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,428.64
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-84 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,438.54
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-85 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,448.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-86 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,458.34
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-87 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,468.24
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-88 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,478.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-89 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $9.90 $434,488.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-90 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $70.00 $434,558.04
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS
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D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-91 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $70.00 $434,628.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-92 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,658.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-93 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $74.90 $434,732.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-22 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $30.00 $434,762.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-23 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $50.00 $434,812.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-94 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $30.00 $434,842.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-24 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $145.00 $434,987.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-95 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $435,008.34
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-96 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.40 $435,028.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-97 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $50.00 $435,078.74
D00011 31/12/2023 Depreciacioén Activo: 5111000005-25 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $132.00 $435,210.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000012-1 - Estufa (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $394.00 $435,604.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-15 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $75.00 $435,679.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-16 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $75.00 $435,754.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-17 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $75.00 $435,829.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-18 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $75.00 $435,904.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-19 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $75.00 $435,979.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-20 - Mesas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $75.00 $436,054.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-29 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $145.00 $436,199.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-104 - Sillas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $14.90 $436,214.64
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-105 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $21.50 $436,236.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-106 - Sillas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $33.50 $436,269.64
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-11 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $53.00 $436,322.64
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-12 - Mesas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $20.00 $436,342.64
D00011 31/12/2023 Depreciacioén Activo: 5111000009-13 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $23.00 $436,365.64
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000006-2 - Estantes (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: : $0.00 $264.50 $436,630.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000006-3 - Estantes (Depreciacion de Activos de la Fecha: : $0.00 $210.00 $436,840.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-28 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $150.00 $436,990.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-14 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $64.90 $437,055.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-107 - Sillas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $11.00 $437,066.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-108 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $28.00 $437,094.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-109 - Sillas (Depreciacién de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $135.00 $437,229.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-110 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $60.00 $437,289.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-112 - Sillas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $14.90 $437,303.94
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D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-113 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $18.00 $437,321.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-98 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $70.00 $437,391.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000014-2 - Sillones (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $180.00 $437,571.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000014-3 - Sillones (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $20.00 $437,591.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-26 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $130.00 $437,721.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000004-7 - Credenza (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $90.00 $437,811.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-20 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $150.00 $437,961.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000007-2 - Despachadores de agua (Depreciacion de Activ $0.00 $180.00 $438,141.94
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-99 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $18.50 $438,160.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-21 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $113.00 $438,273.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-100 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $30.00 $438,303.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-101 - Sillas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $30.00 $438,333.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000005-27 - Escritorios (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $145.00 $438,478.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-7 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.00 $438,498.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000002-22 - Archiveros (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $150.00 $438,648.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-102 - Sillas (Depreciacién de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $50.00 $438,698.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000014-4 - Sillones (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $120.00 $438,818.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000014-5 - Sillones (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $120.00 $438,938.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000014-6 - Sillones (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $120.00 $439,058.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000010-1 - Equipo de sonido (Depreciaciéon de Activos de lg $0.00 $12,100.00 $451,158.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000005-2 - Cafion proyector (Depreciacion de Activos de la $0.00 $400.00 $451,558.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-8 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.00 $451,578.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-9 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 31 $0.00 $20.00 $451,598.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000009-10 - Mesas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $130.00 $451,728.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-103 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $30.00 $451,758.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000020-1 - Podium (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $68.00 $451,826.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-114 - Sillas (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $3,330.00 $455,156.44
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5111000013-115 - Sillas (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $247.70 $455,404.14
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5191000023-1 - Televisores (Depreciacion de Activos de la Fech: $0.00 $929.00 $456,333.14
1263-4 Depreciacion Acumulada de Equipo de Transporte. $979,984.67 $0.00 $162,850.00 $1,142,834.67
1263-4-511 Depreciacién Acumulada de Equipo de Transporte. $979,984.67 $0.00 $162,850.00 $1,142,834.67
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5411000001-8 - Automéviles (Depreciacion de Activos de la Fect $0.00 $53,850.00 $1,033,834.67
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5411000003-2 - Furgonetas (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $4,000.00 $1,037,834.67
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1269)

Fechay | 22/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5411000003-3 - Furgonetas (Depreciacion de Activos de la Fech $0.00 $105,000.00 $1,142,834.67
1263-5 Depreciacion Acumulada de Equipo de Defensa y Seguridad. $98,328.28 $0.00 $31,890.26 $130,218.54
1263-5-511 Depreciacion Acumulada de Equipo de Defensa y Seguridac $98,328.28 $0.00 $31,890.26 $130,218.54
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-1 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $350.00 $98,678.28
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-2 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,669.83 $100,348.11
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-3 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,669.83 $102,017.94
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-4 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,669.83 $103,687.77
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-5 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,669.83 $105,357.60
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-6 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,669.83 $107,027.43
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-7 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,669.83 $108,697.26
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-8 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $1,736.78 $110,434.04
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-9 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de A $0.00 $438.32 $110,872.36
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-10 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $420.57 $111,292.93
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-11 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $275.64 $111,568.57
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-12 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $275.64 $111,844.21
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-13 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $275.64 $112,119.85
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-14 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $275.64 $112,395.49
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-15 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $275.64 $112,671.13
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-16 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $275.64 $112,946.77
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-17 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $35.80 $112,982.57
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-18 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $35.80 $113,018.37
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-19 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $35.80 $113,054.17
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-32 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $2,293.80 $115,347.97
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-28 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $2,293.80 $117,641.77
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-29 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $2,293.80 $119,935.57
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-30 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $2,293.80 $122,229.37
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-31 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $2,293.80 $124,523.17
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-20 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $35.80 $124,558.97
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-21 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $35.80 $124,594.77
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-22 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $35.80 $124,630.57
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-23 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $1,493.67 $126,124.24
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-24 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $293.42 $126,417.66
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5511000003-25 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $753.54 $127,171.20
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE MOMAX
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1240 a la 1269)

Fechay | 22/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 07:56 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-26 - Equipo de seguridad publica (Depreciacién de . $0.00 $753.54 $127,924.74
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5511000003-27 - Equipo de seguridad publica (Depreciacion de . $0.00 $2,293.80 $130,218.54
1263-6 Depreciacion Acumulada de Magquinaria, otros Equipos y Herrar $443,101.72 $0.00 $88,868.40 $531,970.12
1263-6-511 Depreciacién Acumulada de Maquinaria, otros Equipos y He $443,101.72 $0.00 $88,868.40 $531,970.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5631000011-2 - Revolvedoras (Depreciacion de Activos de la Fe $0.00 $2,150.00 $445,251.72
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5671000009-1 - Sierras (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3* $0.00 $330.60 $445,582.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-9 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $120.00 $445,702.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-10 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $80.00 $445,782.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-11 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $80.00 $445,862.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-12 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $110.00 $445,972.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-6 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $280.00 $446,252.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-7 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $120.00 $446,372.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-8 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $120.00 $446,492.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5631000004-1 - Excavadoras (Depreciacién de Activos de la Fec $0.00 $39,000.00 $485,492.32
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5671000015-2 - Desbrozadora (Depreciacion de Activos de la Fe $0.00 $255.00 $485,747.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5611000005-1 - Tractores agricolas (Depreciacion de Activos de $0.00 $41,500.00 $527,247.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5671000015-1 - Desbrozadora (Depreciacion de Activos de la Fe $0.00 $550.00 $527,797.32
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5671000012-1 - Podadora (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $699.90 $528,497.22
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5671000012-2 - Podadora (Depreciaciéon de Activos de la Fecha: $0.00 $977.90 $529,475.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5671000010-1 - Taladros y martillos eléctricos (Depreciacion de / $0.00 $140.00 $529,615.12
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5671000010-2 - Taladros y martillos eléctricos (Depreciacion de / $0.00 $125.00 $529,740.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5671000007-1 - Pulidoras (Depreciacion de Activos de la Fecha: $0.00 $160.00 $529,900.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-1 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $80.00 $529,980.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-5 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $200.00 $530,180.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5631000011-1 - Revolvedoras (Depreciacion de Activos de la Fe $0.00 $1,390.00 $531,570.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-2 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $140.00 $531,710.12
D00011 31/12/2023 Depreciacién Activo: 5651000007-3 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $130.00 $531,840.12
D00011 31/12/2023 Depreciacion Activo: 5651000007-4 - Radios (Depreciacion de Activos de la Fecha: 3 $0.00 $130.00 $531,970.12
Total : 11,439,021.29 842,500.00 564,476.74 11,160,998.03
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